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Höllvikens Tennisklubb Söker Tennistränare 

Höllvikens Tennisklubb är en väldigt aktiv förening med närmare 840 medlemmar och en rik 
tradition av tennis på alla nivåer. Vi är kända för att ha ett mycket starkt tränarteam och vi söker 
nu dig som vill vara en del av vår fantastiska förening. 

Inför höstterminen 2023 söker vi en tränare på 75–100%.  

Tjänstens primära ansvarsområde kommer vara att utveckla klubbens breddverksamhet och ansvara för 
minitennisverksamheten. Medlemskontakt, planering och uppföljning kring träning och eventuella läger och 
evenemang kommer vara huvudsakliga administrativa sysslor. Den administrativa delen baseras på den sökandes 
profil, tjänstens innehåll och tjänstens omfattning. Resterande del av tjänsten kommer innebära träning på banan. I 
viss utsträckning kommer tjänsten även att innehålla en del resor, läger och annat som hör tennistränaryrket till. 
Det finns även möjlighet att utöka tjänsten genom att bli klubbens strängare och/eller shopansvarig vilket klubben 
verkligen uppskattat.  

Du som söker bör ha kompetens att jobba med såväl vuxna som barn och ska ha gedigen erfarenhet av yrket som 
tennistränare. Det är också ett stort plus om du gått någon/några av Svenska Tennisförbundets tränarutbildningar 
eller motsvarande internationella tennisutbildningar. Vi ser gärna att du är en passionerad och initiativtagande 
tennistränare, har ett driv, engagemang och intresse att utveckla klubbens spelare såväl som verksamheten i 
klubben tillsammans med resten av vårt starka tränarteam.  

 

Tillträde: Efter överenskommelse, gärna till 1/7 men helst inte senare än 1/9 2023.  

Vi vill snarast möjligt ha din ansökan komplett med: 

• CV/Personligt Brev 

• Referenser 

• Önskad anställningsomfattning (75%, 100% etc.) 

• Varför du vill jobba hos oss, och varför du tror att du passar för jobbet. 

Tjänsten kan tillsättas innan ansökningstiden har gått ut. 

För frågor kring tjänsten vänligen kontakta vår klubbchef. 

Kalle Averfalk, kalle@holltk.se , 070-6171118 
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